[image: image1.png]>

AMEOSC

[image: image2.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL BANDEIRANTE
PROCESSO SELETIVO Nº 001.2024

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2024
       RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA
A Comissão Municipal Organizadora regida pelo Edital de Processo Seletivo nº 001/2024, que objetiva a contratação para o quadro de Servidores do município de Bandeirante, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA, para o cargo de MOTORISTA (CNH CATEGORIA D), conforme o referido edital.
	MOTORISTA (CNH CATEGORIA D)

	Nº
	Insc.
	Candidato (a)
	Nota da Prova Prática
	Situação

	1
	315
	Cleisson Thome
	4,80
	CLASSIFICADO(A)

	2
	323
	Cristiano Gomes
	4,50
	CLASSIFICADO(A)

	3
	268
	Gustavo Vidor
	4,00
	CLASSIFICADO(A)

	4
	190
	Paulo Ricardo Fortes
	0,00
	DESCLASSIFICADO(A)

	5
	152
	Douglas Gais Lenhard
	FALTANTE
	DESCLASSIFICADO(A)

	6
	355
	Valmor Domingo Da Rocha
	FALTANTE
	DESCLASSIFICADO(A)

Somente serão considerados classificados os candidatos que obtiverem nota mínima de 1,00 (um) ponto no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de Conhecimentos Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais) e nota mínima de 3,00 (três) pontos, na prova prática.

Bandeirante, 13 de novembro de 2024.

    Elisandra Demossi Previdi                                                                               Daiane Sehnem

       Membro da Comissão                                                                              Presidente da Comissão
Katia Enir Dill
Membro da Comissão